
JÁSZSZENTANDRÁS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK 17/2001 (IX.26..) ÖNKORMÁNYZATI 

RENDELETE 

Az útépítési együttműködésről. 
 

Hatályos: 2017-05-29 -tól 

Jászszentandrás Község Önkormányzatának Képviselőtestülete „a közúti közlekedésről szóló – 

többször módosított – 1988. évi I. törvény 31. § (1)-(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1 § 

 

(1)[3] [4] [5] [6]
 E rendelet területi hatálya Jászszentandrás közigazgatási területén az alábbi utcákra terjed 

ki: Bem, Bartók B., Akácfa, József A., Alkotmány, Váci M., Zrínyi, Petőfi, Posta, Székely M., Ady E., 

Munkácsy., November, Napsugár, Vörösmarty, Jókai, Járási iskola, Kertész, Sport, Táncsics, Bata, 

Homokos, Szőlős. 

 

(2) A rendelet személyi hatálya a közút használatában érdekelt természetes és jogi személyek, jogi 

személyiséggel nem rendelkező gazdasági társaságokra terjed ki. 

 

 

2.§ 

 

Jászszentandrás Község Önkormányzati Képviselőtestülete a településen épülő alapvetően helyi 

lakossági érdeket szolgáló műutak építéséhez útépítési együttműködés létrehozását kezdeményezi az 

Önkormányzatot terhelő kiadások enyhítése érdekében. 

 

3.§ 

 

A lakossági hozzájárulás mértékét ingatlanonként 25 000.- Ft-ban határozza meg. 

 

4.§ 

 

Az útépítési együttműködési megállapodás a rendelet mellékletét képezi. 

 

VEGYES ÉS ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

5.§[1] 

 

(1) Az útépítési hozzájárulás megfizetése során az Önkormányzati hatósági ügyekre  vonatkozó 

szabályokat kell alkalmazni. 
[2]  "Aki a rendeletben meghatározott hozzájárulást nem fizeti meg, a hatósági nyilvántartásba vétel 

eljárási szabályaira a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. 

évi CXI. törvény VIII. fejezetében meghatározott végrehajtási eljárás szabályai alapján hajtható be.” 

 

(2) Az eljárás lefolytatását -- hatáskörének gyakorlására - - a polgármesterre ruházza a 

Képviselőtestület. 

. 



6.§ 

 

E rendelet 2001. október 1-én lép hatályba. 

 

 

Kelt: Jászszentandrás Község Önkormányzati Képviselőtestületének 2001. szeptember 26-án 

megtartott ülésén. 

 

                      Kerek Éva                                                            Márkus Erika 

                     Polgármester                                                           jegyző 

 

 

A kivonat hiteléül: 

 
[1] Módosította 8/2002.(VI.21.) ÖR 1. §  Hatályos: 2002. VI. 21-től. 
[2] Módosította 6/2005.(V.30.) ÖR 1. §    Hatályos: 2005. VI. 01-től. 
[3] Módosította 6/2011.(V.30.) ÖR 1. §    Hatályos: 2011.VI. 01-től. 
[4] Módosította 11/2013.(VI.28.) ÖR 1. § Hatályos: 2013. VI. 29-től. 
[5] Módosította 11/2014.(XI.28.) ÖR 1. § Hatályos: 2014. XI.29-től. 
[6] Módosította 10/2017.(V.26.) ÖR 1. § Hatályos: 2017. V..27-től. 

 

 


